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BONIMED Lipobon complex 60 kapsułek
 

Cena: 49,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

LABORATORIUM MEDYCYNY NATURALNEJ
BONIMED

Typ produktu Suplement diety

Opis produktu
 

Suplement diety

Bonimed Lipobon complex Ojca Grzegorza, 60 kapsułek

Właściwości składników:
Sfermentowany czerwony ryż (zawierający monakolinę K), korzeń berberysu oraz liść karczocha sprzyjają utrzymaniu
prawidłowego stężenia cholesterolu w surowicy krwi. Ponadto korzeń berberysu wspiera utrzymanie prawidłowego poziomu
trójglicerydów we krwi oraz wspomaga funkcje wątroby.

Kwas foliowy oraz witaminy B6 i B12 sprzyjają utrzymaniu prawidłowego metabolizmu homocysteiny.

Liść karczocha i witamina B2 pomagają w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.

Liść karczocha wspomaga trawienie 

Składniki:
Ekstrakt z korzenia berberysu (Berberis vulgaris L.), ekstrakt z liści karczocha (Cynara scolymus L.), żelatyna, ekstrakt z czerwonych
drożdży z ryżu standaryzowany na 4 % monakoliny K, ekstrakt z owoców pomarańczy bergamoty (Citrus bergamia), substancja
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przeciwzbrylająca (dwutlenek krzemu), chlorowodorek pirydoksyny, substancja przeciwzbrylająca (sole magnezowe kwasów
tłuszczowych**), ryboflawina, cyjanokobalamina, kwas pteroilomonoglutaminowy.

** - pochodzenia naturalnego

Porcja produktu zalecana do spożycia w ciągu dnia:
2 kapsułki ( 2 razy dziennie po 1 kapsułce)

 1 kapsułce zawiera %RWS*:
Ekstrakt z czerwonych drożdży z ryżu - 36,25 mg

w tym monakoliny K - 1,45 mg

Ekstrakt z korzenia berberysu - 177mg

Ekstrakt z liści karczocha - 100 mg

Ekstrakt z owoców pomarańczy bergamoty 77mg

Witamina B6 - 10 mg (714,5%)*

Ryboflawina (witamina B2) - 50 mg (357%RWS*)

Witamina B12 250 µg (10000%*RWS)

Kwas foliowy - 200 µg (100%*RWS).

*RWS - Referencyja Wartość Spożycia.

Zalecana do spożycia dzienna porcja produktu (2 kapsułki) zawiera:
Ekstrakt z czerwonych drożdży z ryżu - 72,5 mg

w tym monakoliny K - 2,9 mg

Ekstrakt z korzenia berberysu - 354 mg

Ekstrakt z liści karczocha - 200 mg

Ekstrakt z owoców pomarańczy bergamoty 154 mg

Witamina B6 - 20 mg (1429%RWS*)

Ryboflawina (witamina B2) - 10 mg (714%RWS*)

Witamina B12 500 µg (20000%RWS*)

Kwas foliowy - 400 µg (200%*RWS*).

*RWS - Referencyja Wartość Spożycia.

 Przechowywanie:
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Przechowywać w zamkniętym opakowaniu, w  temperaturze poniżej 25°C, w miejscu suchym, w sposób niedostępny dla małych
dzieci.

Chronić przed promieniami słonecznymi.

Ważne:
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

W przypadku kobiet w okresie ciąży i karmienia piersią oraz u dzieci poniżej 12 roku życia suplementację skonsultować z
lekarzem.

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik.

Nie stosować po upływie daty ważności zamieszczonej na opakowaniu.

Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu.

Nie spożywać dziennej ilości równej lub wyższej niż 3mg monakolin ze sfermentowanego ryżu

Producent: 
Laboratorium Medycyny Naturalnej BONIMED, ul. Stawowa 23, 34-300 Żywiec

Masa netto: 31,1g (60kapułek)
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